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BUGUNGI KUNDA O’ZBEKISTONNI DUNYOGA TANITAYOTGAN 

YOSHLAR!!! 

 

Худойбергенова П.Т.,ТДТУ “Ижтимоий фанлар ” кафедраси доценти                        

Tuxliyeva Zilola Davron qizi,                                                                                             

Pardayeva Rayxon Sherali qizi                                                                                            

Davolash ishi fakulteti 1-kurs talabalari, 

 

 Annotatsiya: Maqolada bugungi kunda O’zbek yoshlarining davlatini rivojlanishi uchun 

o’zini ilmiy tarafdan qanchalik harakat qilayotganligi keltirilgan. 

 Kalit so`zlar: Yangi O‘zbekiston, yoshlar , davlat dasturi, imkoniyatlar. 

  Bugungi kunda mamlakatimizda «Yoshlar tugrisidagi» siyosat va yoshlar bilan 

ishlash va ularni har tomonlama qoʻllab-quvvatlash davlat siyosati darajasiga koʻtarilgan. 

Bu borada yoshlar bandligini taʼminlash va boʻsh vaqtlarini mazmunli tashkil etish muhim 

masala hisoblanadi. Chunki aynan yoshlar mamlakat salohiyatini tashkil qiladi. Mehnat 

bozorida yoshlarga munosib ish oʻrinlarini topib berish mamlakat istiqboli uchun muhim 

ahamiyatga ega. Shu maqsadda Oʻzbekiston xalqaro islom akademiyasida 2022-2023-oʻquv 

yili bitiruvchilari hamda ish beruvchi vazirliklar, idoralar, turli tashkilot, korxona va 

muassasalar oʻrtasida bevosita muloqotini taʼminlash maqsadida “Yangi Oʻzbekiston 

yoshlari – kelajagimiz va istiqbolimiz poydevori!” shiori ostida ish beruvchi tashkilot 

vakillari va talabalar uchrashuvi oʻtkazildi.  

Prezidentimiz yoshlar bandligini ta’minlash va bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil etish 

borasida belgilangan vazifalar ijrosi yuzasidan o‘tkazilgan videoselektor yig‘ilishida “Eng 

muhim vazifa, avvalo, yoshlar bandligini ta’minlash, munosib daromad olishi uchun 

ularga sharoit yaratib berish. Bu boradagi eng katta imkoniyat va zaxiramiz bu – 

tadbirkorlik, ayniqsa, kichik va o‘rta biznesdir”, deb ta’kidlaganlari bejiz emas.  

O‘zbekiston yoshlarining ilmiy salohiyatini rivojlantirish va mamlakat nomini jahon 

miqyosida tanitish maqsadida bir qator tashabbuslar amalga oshirilmoqda. 

1. Davlat dasturlari:Innovatsion rivojlanish agentligi va boshqa tashkilotlar tomonidan 

yosh olimlarga grantlar, ilmiy loyihalarni moliyalashtirish va startaplarni qo‘llab-quvvatlash 

tizimi yo‘lga qo‘yilgan. “Yosh olimlar granti” dasturi yosh tadqiqotchilar uchun muhim 

imkoniyat yaratmoqda. 
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2. Xalqaro ta’lim va ilmiy almashinuvlar:“El-yurt umidi” jamg‘armasi orqali yoshlar 

dunyoning yetakchi universitetlarida o‘qish va ilmiy izlanishlar olib borish imkoniga ega. 

Shuningdek, Erasmus+, DAAD, Fulbright, Chevening kabi xalqaro dasturlar orqali ham 

yosh olimlar ilmiy loyihalarda qatnashmoqda. 

3. Innovatsion markazlar:IT Park, Yoshlar texnoparki va boshqa innovatsion markazlarda 

yoshlar o‘z g‘oyalarini startap loyihalarga aylantirib, xalqaro maydonda O‘zbekiston 

nufuzini oshirmoqda. 

4. Universitetlar va ilmiy markazlar:Yurtimizdagi nufuzli oliygohlar – Turin, Inha, 

Westminster, New Uzbekistan University kabi ta’lim muassasalari xalqaro ilmiy loyihalarda 

faol ishtirok etmoqda. 

5. Yosh olimlar tashabbuslari:Yosh olimlar kengashi, “Science Slam Uzbekistan” va 

“Yoshlar innovatsion forumi” kabi tadbirlar yosh tadqiqotchilarning ilmiy yutuqlarini keng 

jamoatchilikka tanitmoqda. 

 Dunyo tezlik bilan o‘zgaradi va bu o‘zgarishlarni boshqarishda eng faol qatlam — yoshlar. 

Bugungi yoshlar yangi texnologiyalar bilan doimo muloqotda, ular ijodkor, tashabbuskor 

va xalqaro maydonda raqobatlashishga qodir.  O‘zbekiston yoshlarining jahon bilan 

bog‘lanishi esa  amlakatimizning kelajagi uchun juda muhimdir. Yoshlar O‘zbekistonning 

dunyo bilan hamkorligida ko‘prik bo‘la oladi: ular xalqaro loyihalarda ishtirok etadi, xorijiy 

til va madaniyatlarni o‘rganadi, o‘z g‘oyalari bilan yangi startaplar yaratadi. Shu tariqa ular 

mamlakat nomini ijobiy tomondan tarqatadi va yangi sheriklar orttiradi. 

  O’zbek yoshlari o’z davlati nomini dunyoga tanitish uchun har tomondan harakat 

qilmoqda kimdir aqli kimdir kuch sport tomonlama O’zbek nomini dunyoga yoymoqda. 

Xususan O'zbekiston terma jamoasi a'zolari Dubayda bo'lib o'tgan 57-Xalqaro Kimyo 

Olimpiadasida (IChO 2025) jamoa hisobidagi ko'rsatkichi bilan O'zbekiston tarixidagi eng 

yaxshi natijani qayd etdi.  

Umumiy hisobda terma jamoa a'zolari tomonidan 2 ta oltin, 2 ta kumush, jami — 4 ta 

medal qo'lga kiritildi.  

G'olib o'quvchilar: Daler Rahimov - Abu Ali ibn Sino nomidagi ixtisoslashtirilgan 

maktab o'quvchisi - oltin medal;  

Mirjahon Muxammadov - Abu Ali ibn Sino nomidagi ixtisoslashtirilgan maktab 

o'quvchisi - oltin medal; Ibroxim Temurov - Toshkent viloyati, Olmaliq shahri, Buxoro 

maktabi o'quvchisi - kumush medal; 
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Biloliddin Zuxriddinov - Abu Ali ibn Sino nomidagi ixtisoslashtirilgan maktab o'quvchisi - 

kumush medal ni qo’lga kiritishdi.  

 O‘zbekiston — sport sohasida yuksak natijalarga erishayotgan mamlakatlardan 

biridir. Mustaqillik yillarida ko‘plab iste’dodli sportchilarimiz xalqaro musobaqalarda 

yurtimiz bayrog‘ini baland ko‘tarib, jahon sahnasida O‘zbekiston nomini faxr bilan 

tarannum etishmoqda. Ularning g‘alabalari nafaqat o‘zlariga, balki butun xalqimizga iftixor 

bag‘ishlaydi.Eng avvalo, boks sportini tilga olish lozim. O‘zbekistonlik bokschilar 

Olimpiya o‘yinlari va jahon chempionatlarida yuqori natijalarga erishib kelmoqda.  

Bakhodir  

Jalolov — og‘ir vazn toifasining mutlaq yetakchisiO‘zbekiston sportining faxri — 

Bakhodir Jalolov 2021-yilda Tokioda o‘tgan Olimpiya o‘yinlarida oltin medalni qo‘lga 

kiritdi. O‘zbekiston nomini dunyoga tanitgan eng mashhur bokschilardan 

biridir.Abdumalik Xolmatov — yangi avlodning yulduzi. Yosh, ammo jahon ringlarida 

tanilgan Abdumalik Xolmatov 2023-yilda Hindistonda o‘tgan Jahon chempionatining 

finalchisiga aylandi, 2024-yilda esa professional ringda bir necha g‘alabaga erishib, 

“O‘zbekiston boksi yangi to‘lqini” degan nom oldi.Diyora Keldiyorova — ayollar 

sportida yangi davr boshlagan chempion 2024-yil Parij Olimpiadasi O‘zbekiston sporti 

tarixida oltin harflar bilan yozildi. Dzyudochi Diyora Keldiyorova 52 kilogramm vazn 

toifasida g‘alaba qozonib, O‘zbekiston tarixida ayollar orasida yozgi Olimpiya 

o‘yinlarida oltin medal olgan ilk sportchi bo‘ldi…. Yoshlarimiz ilmga chakkok va uz 

Vatanining fidoyilari. Davlatimizning oldiga kuygan strategik maksadlarini amalga 

oshirishda  kurkmasdan olga sari intilib bormokda.  

 

O‘zbekiston yoshlarining xalqaro olimpiadalardagi natijalari 

Olimpiada nomi Joy Yil Natija 

Xalqaro Kimyo 

Olimpiadasi 

(IChO) 

Dubay 2025 2 ta oltin, 2 ta 

kumush medal 

Xalqaro Fizika 

Olimpiadasi 

(IPhO) 

Tokio 2024 1 ta oltin, 3 ta 

kumush medal 
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Xalqaro 

Matematika 

Olimpiadasi 

(IMO) 

Budapesht 2023 1 ta oltin, 2 ta 

bronza medal 

 

O‘zbekiston yosh paraolimpistlari va ularning yutuqlari 

Ismi Sport turi / Kategoriya Asosiy yutuqlari 

Khusniddin Norbekov Para-leng atletika 

(F35) 

Paralimpik oltin: Rio 

2016, Tokyo 2020, 

Paris 2024; Jami 3 

oltin, 1 bronza 

Asila Mirzayorova Para-leng atletika 

(T11) 

Oltin: Paris 2024 

(rekord); Kumush: 

Tokyo 2020 

Kudratillokhon 

Marufkhujaev 

Para-leng atletika 

(F37) 

Oltin: Paris 2024; 

Jahon chempioni 

Yorkinbek Odilov Para-leng atletika 

(F57) 

Oltin: Paris 2024 

(suzish nayzasi) 

Utkirjon Nigmatov Para-judo Oltin: Rio 2016 

Kubaro Khakimova Para-leng atletika 

(F41) 

Kumush: Paris 2024 

Temurbek Giyazov Para-leng atletika 

(T64) 

Bronza: Paris 2024 
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